
UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Puiseaux - ¨2/40/31

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Ferrières en Gatinais LAILLET Dalhia F 2007 02 00 00 01 50 86 262

2 Ferrières en Gatinais LAMARCHE Keira F 2006 01 50 00 01 53 71 224

3 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 02 00 00 02 01 20 136

4 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 02 11 84 02 04 57 104

5 Corbeilles PORTEVIN GUITARO Anaée F 2007 01 45 00 02 04 88 102

6 Ferrières en Gatinais LAILLET Ambre F 2008 02 00 00 02 11 64 51

7 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 02 00 00 02 17 12 23

8 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO Angel F 2007 02 20 00 02 19 29 14

9 Lorris VENON Louanne F 2007 02 20 00 02 39 70 1

10 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 02 15 00 02 46 10 1

11 Puiseaux CAZI Léna F 2006 02 15 00 02 49 98 1

1 Ferrières en Gatinais MASSON Clémence F 02 34 40 1



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Puiseaux - ¨2/40/31

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux STEIER Floyd G 2006 02 00 00 01 43 59 228

2 Puiseaux PEILLON Hugo G 2005 02 00 00 01 44 08 221

3 Puiseaux DENIS Timothée G 2004 02 00 00 01 57 72 73

4 Ferrières en Gatinais PARSIGNEAU Amaury G 2007 02 20 00 02 14 85 1

5 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 00 00 02 21 32 1

6 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 02 10 00 02 28 71 1



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Puiseaux - ¨2/40/31

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 33 06 01 40 33 1

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire FERNANDES Justine F 2006 00 54 00 00 54 24 427

2 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 00 56 84 00 56 76 355

3 Ferrières en Gatinais LAMARCHE Keira F 2006 00 57 17 00 58 48 310

4 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Loriane F 2007 01 05 00 01 00 60 259

5 Ferrières en Gatinais LAILLET Ambre F 2008 01 06 14 01 01 78 232

6 Ferrières en Gatinais VIALLON Elodie F 2007 01 03 56 01 03 10 204

7 Ferrières en Gatinais LAILLET Dalhia F 2007 00 58 44 01 03 42 198

8 Corbeilles HONORE Camille F 2007 01 08 61 01 03 55 195

9 Puiseaux PEILLON Lison F 2007 01 16 00 01 04 06 185

10 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO Angel F 2007 01 05 00 01 05 38 160

11 Corbeilles MAY Célia F 2007 01 09 21 01 05 58 157

12 Ferrières en Gatinais MASSON Clemence F 2008 01 07 26 01 06 76 136

13 Corbeilles PLASSARD MUREAU Alyssa F 2007 00 55 00 01 07 18 129

14 Corbeilles PORTEVIN GUITARO Anaée F 2007 01 17 89 01 08 58 107

15 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 01 15 00 01 08 66 106

16 Saint-Jean-de-la-Ruelle BENATSOU Tawes F 2008 01 10 00 01 09 44 95

17 Corbeilles PILETAN Nell F 2009 01 11 00 01 15 82 27

18 Ferrières en Gatinais BOUDIER-DUREL Zoe F 2007 01 10 00 01 18 14 12

19 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 24 78 01 20 91 2

20 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 01 27 95 01 22 65 1

21 Lorris VENON Louanne F 2007 01 05 00 01 26 74 1

22 Puiseaux ALBINO Elodie F 2008 01 35 57 01 26 98 1

23 Lorris NISANCIOGLU Maysane F 2009 02 13 00 01 40 92 1

24 Ferrières en Gatinais LAURET Eve F 2008 01 07 54 DSQ

24 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 05 00 DSQ

24 Saint-Jean-de-la-Ruelle MIGAN Calista F 2008 01 15 00 DSQ

24 Corbeilles PAYSAN Maellia F 2006 00 56 00 DSQ

24 Puiseaux RACINET Léna F 2008 01 13 32 DSQ

24 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIET Orlann F 2007 01 05 00 DSQ

30 Lorris MATHONAT Eve F 2008 01 25 00 FFT

30 Puiseaux RIBEIRO Lenny F 2005 01 07 64 FFT

30 Corbeilles SCHUMACHER Zoé F 2006 00 58 00 FFT



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Puiseaux - ¨2/40/31

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 01 11 18 01 10 02 6

2 Lorris TOPCU Yasin G 2010 01 43 00 01 23 71 1

3 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 15 00 DSQ

3 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 01 19 59 DSQ

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 00 58 00 00 57 58 158

2 Ferrières en Gatinais PARSIGNEAU Amaury G 2007 01 03 65 00 58 92 132

3 Ferrières en Gatinais LE GOFF Kyllian G 2009 01 20 27 01 07 90 17

4 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 01 15 00 01 13 07 1

5 Ferrières en Gatinais ROUGELIN Hugo G 2008 01 21 46 01 14 90 1

6 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 25 00 01 28 01 1

7 Lorris LEBRUN Martiin G 2009 01 10 00 DSQ

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle TALMOUDI Salim G 2008 01 00 00 FFT

1 Corbeil LATHUILLIERE Gabriel G 01 20 56 1

2 Puiseaux LEMAIRE Estéban G DSQ



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Puiseaux - ¨2/40/31

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 20 00 01 14 70 1

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Ferrières en Gatinais LAILLET Dalhia F 2007 00 41 58 00 42 04 439

2 Chateauneuf-sur-Loire FERNANDES Justine F 2006 00 51 00 00 45 82 301

3 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 00 48 39 00 46 04 293

4 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 00 48 28 00 46 96 264

5 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 00 50 95 00 50 56 164

6 Corbeilles PAYSAN Maellia F 2006 00 52 00 00 51 37 145

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIET Orlann F 2007 00 55 00 00 51 66 139

8 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Loriane F 2007 00 53 00 00 51 94 132

9 Ferrières en Gatinais LAILLET Ambre F 2008 00 56 20 00 53 50 100

10 Corbeilles PORTEVIN GUITARO Anaée F 2007 00 50 00 00 54 78 77

11 Ferrières en Gatinais VIALLON Elodie F 2007 00 58 53 00 55 94 59

12 Ferrières en Gatinais LAMARCHE Keira F 2006 00 43 67 00 56 78 47

13 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO Angel F 2007 00 59 85 00 57 43 39

14 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 04 67 00 57 96 33

15 Ferrières en Gatinais BOUDIER-DUREL Zoe F 2007 00 54 87 00 58 75 25

16 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 00 55 26 00 58 77 25

17 Corbeilles HONORE Camille F 2007 00 55 00 00 59 96 15

18 Puiseaux RACINET Léna F 2008 01 03 80 01 01 54 6

19 Lorris STRACK Echunty F 2007 01 10 00 01 01 84 4

20 Puiseaux PEILLON Lison F 2007 01 14 00 01 02 86 1

21 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 07 46 01 03 12 1

22 Lorris NISANCIOGLU Maysane F 2009 01 16 00 01 04 26 1

23 Puiseaux CAZI Léna F 2006 01 01 39 01 05 20 1

24 Corbeilles PILETAN Nell F 2009 01 05 00 01 05 84 1

25 Puiseaux MONROSE Aymie F 2008 01 15 00 01 07 12 1

26 Corbeilles MAY Célia F 2007 01 12 25 01 07 61 1

27 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 01 10 00 01 10 58 1

28 Saint-Jean-de-la-Ruelle MIGAN Calista F 2008 01 20 00 01 13 05 1

29 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 11 04 01 14 20 1

30 Saint-Jean-de-la-Ruelle BENATSOU Tawes F 2008 01 00 00 DSQ

31 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 01 17 56 FFT

31 Lorris MATHONAT Eve F 2008 01 18 00 FFT

31 Puiseaux RIBEIRO Lenny F 2005 00 46 92 FFT

31 Corbeilles SCHUMACHER Zoé F 2006 00 50 00 FFT

1 Chateauneuf-sur-Loire POTIN Candice F 01 31 10 1



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Puiseaux - ¨2/40/31

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 00 49 31 00 56 87 1

2 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 05 00 00 58 15 1

3 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 01 07 68 01 03 84 1

4 Lorris TOPCU Yasin G 2010 01 34 00 01 17 32 1

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux PEILLON Hugo G 2005 00 41 44 00 40 16 313

2 Puiseaux DENIS Timothée G 2004 00 42 58 00 41 01 282

3 Puiseaux STEIER Floyd G 2006 00 42 58 00 41 15 277

4 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 00 47 00 00 42 87 220

5 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2008 00 58 00 00 48 03 89

6 Ferrières en Gatinais PARSIGNEAU Amaury G 2007 00 50 90 00 50 02 54

7 Lorris LEBRUN Martiin G 2009 00 52 00 00 50 36 49

8 Ferrières en Gatinais LE GOFF Kyllian G 2009 00 54 90 00 50 56 46

9 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 00 56 20 00 56 52 1

10 Puiseaux LEMAIRE Esteban G 2009 01 18 57 01 11 22 1

11 Lorris LENFANT Tigan G 2009 01 21 12 01 16 84 1

12 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 25 21 01 23 72 1

13 Saint-Jean-de-la-Ruelle TALMOUDI Salim G 2008 01 05 00 FFT



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Puiseaux - ¨2/40/31

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 06 65 01 08 52 9

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Ferrières en Gatinais LAILLET Dalhia F 2007 00 47 20 00 51 88 301

2 Ferrières en Gatinais LAMARCHE Keira F 2006 00 48 12 00 52 04 296

3 Chateauneuf-sur-Loire FERNANDES Justine F 2006 00 50 00 00 53 00 268

4 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 00 53 10 00 56 94 169

5 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 00 57 40 00 57 71 152

6 Corbeilles PLASSARD MUREAU Alyssa F 2007 01 02 00 01 00 10 105

7 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Loriane F 2007 01 05 00 01 01 02 90

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIET Orlann F 2007 01 00 00 01 02 10 73

9 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 00 68 01 02 28 70

10 Corbeilles PAYSAN Maellia F 2006 01 05 00 01 02 64 65

11 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 01 33 01 02 85 62

12 Ferrières en Gatinais LAILLET Ambre F 2008 01 00 93 01 04 55 41

13 Ferrières en Gatinais BOUDIER-DUREL Zoe F 2007 01 03 88 01 05 18 35

14 Lorris STRACK Echunty F 2007 01 15 00 01 05 67 30

15 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO Angel F 2007 01 04 08 01 06 36 24

16 Ferrières en Gatinais LAURET Eve F 2008 01 03 73 01 08 16 11

17 Corbeilles HONORE Camille F 2007 01 00 00 01 08 54 9

18 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 06 70 01 08 91 7

19 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 00 58 00 01 08 97 7

20 Puiseaux PEILLON Lison F 2007 01 11 00 01 09 82 4

21 Puiseaux RACINET Léna F 2008 01 12 06 01 10 04 3

22 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 07 00 01 10 13 3

23 Ferrières en Gatinais VIALLON Elodie F 2007 01 05 81 01 10 20 2

24 Ferrières en Gatinais MASSON Clemence F 2008 01 04 06 01 10 66 1

25 Lorris VENON Louanne F 2007 01 00 00 01 11 26 1

26 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 01 12 00 01 16 38 1

27 Corbeilles MAY Célia F 2007 01 02 00 01 18 58 1

28 Corbeilles PILETAN Nell F 2009 01 00 00 01 20 20 1

29 Saint-Jean-de-la-Ruelle MIGAN Calista F 2008 01 20 00 01 20 71 1

30 Lorris NISANCIOGLU Maysane F 2009 01 18 00 01 23 02 1

31 Puiseaux MONROSE Aymie F 2008 01 55 02 01 24 65 1

32 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 01 15 00 01 29 30 1

33 Puiseaux ALBINO Elodie F 2008 01 24 21 01 39 34 1

34 Puiseaux CAZI Léna F 2006 01 18 93 DSQ

35 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 01 13 05 FFT

35 Saint-Jean-de-la-Ruelle ANDRADE Laura F 2008 01 10 00 FFT

35 Lorris MATHONAT Eve F 2008 01 13 00 FFT

35 Puiseaux RIBEIRO Lenny F 2005 00 56 45 FFT

35 Corbeilles SCHUMACHER Zoé F 2006 00 53 95 FFT

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle BENATSOU Tawes F 01 10 16 3



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Puiseaux - ¨2/40/31

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 01 11 66 01 03 09 7

2 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 10 00 01 15 19 1

3 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 01 31 75 01 17 34 1

4 Lorris TOPCU Yasin G 2010 01 30 00 01 30 18 1

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux PEILLON Hugo G 2005 00 47 80 00 46 68 314

2 Puiseaux STEIER Floyd G 2006 00 48 71 00 50 17 211

3 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 00 52 00 00 54 08 120

4 Lorris LEBRUN Martiin G 2009 01 03 00 00 58 91 42

5 Puiseaux DENIS Timothée G 2004 01 03 18 00 59 03 41

6 Ferrières en Gatinais PARSIGNEAU Amaury G 2007 01 00 54 01 00 54 25

7 Ferrières en Gatinais ROUGELIN Hugo G 2008 01 11 11 01 11 12 1

8 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 01 05 00 01 15 38 1

9 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 22 15 01 28 59 1

10 Puiseaux LEMAIRE Esteban G 2009 01 24 00 01 29 44 1

11 Lorris LENFANT Tigan G 2009 01 22 00 01 35 49 1

12 Saint-Jean-de-la-Ruelle GOIN Matthieu G 1998 01 10 00 01 49 76 1

13 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 01 02 16 DSQ

14 Saint-Jean-de-la-Ruelle TALMOUDI Salim G 2008 01 10 00 FFT

15 Saint-Jean-de-la-Ruelle BENATSOU Tawes G 2008 01 05 00 FILLE

1 Corbeilles LATHUILLIERE Gabriel G 01 17 37 1



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Puiseaux - ¨2/40/31

4 x 25m Brasse Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Ferrières en Gâtinais ESG1 Dalhia  angel keira elodie F 500 01 10 00 01 56 20

2 Puiseaux RELAIS 3 Barriere juliette,caudron aêlys,gomez-Abascal loona,jacquesson amandineF 500 02 10 00 02 02 11

3 Ferrières en Gâtinais ESG2 Zoe ambre clemence eve F 500 01 20 00 02 14 13

4 Puiseaux RELAIS 1 Cazi léna, lefevre alexane, deniau synthia, léna racinetF 500 02 15 00 02 30 42

5 Puiseaux RELAIS 2 Peillon lison,albino elodie,montrose aymiealves da costa bryannaF 500 02 40 00 02 34 21



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Puiseaux - ¨2/40/31

4 x 25m Brasse Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1  Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE A Justine clement candyce loriane M 500 02 00 00 01 51 72

2 Corbeilles CNC BLANC Ian giulia nell camille M 500 01 45 00 02 03 38



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Puiseaux - ¨2/40/31

4 x 25m Brasse Garçons

Série Ligne Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps  Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 2 Puiseaux RELAIS 5 Steyer floyd,peillon hugo,denis thimothée,kotar hugoG 500 01 50 00  01 51 76

1 3 Puiseaux RELAIS 4 Ravoisier dwayne,lemaire esteban,lebrun maxime,bertrand ewenG 500 02 00 00  02 27 50


